ПРОЕКТ
Совет сельского поселения «Зуткулей»
Забайкальского края

РЕШЕНИЕ

«___» ________2018 г.                                                                              № _____
с. Зуткулей

Об утверждении тарифов РСТ на коммунальные услуги

          Согласно приказа Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края №85 от 05.12.2017 г. «Об утверждении тарифов на коммунальные услуги по муниципальному образованию сельское поселение «Зуткулей» муниципального района «Дульдургинский район» на 2018 год»

         Совет сельского поселения «Зуткулей»

	РЕШИЛ:

1. Установить и ввести в действие с календарной разбивкой одноставочные тарифы на тепловую энергию, отпускаемую в горячей воде энергоснабжающими организациями сельского поселения «Зуткулей», согласно приложения №1 к приказу РСТ Забайкальского края от 05.12.2017 г. №85
2. Настоящее решение  обнародовать на информационном стенде в администрации сельского поселения «Зуткулей».

Глава сельского поселения  «Зуткулей»	Б.Б. Болотов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к выписке                                               из протокола заседания Правления Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 05 декабря 2017 года №85        Вопрос 12

	№ п/п
	Наименование регулируемой организации
	Вид тарифа
	Год
	Вид теплоносителя

	вода

	с 01 января по 30 июня
	с 01 июля по 31 декабря

	1
	Администрация сельского поселения «Зуткулей»
	одноставочный руб./Гкал
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	2016
	3 278,95
	3 395,80

	2017
	3 259,97
	3 396,24

	2018
	3 391,79
	3 391,79